[bookmark: _GoBack]平成２７年５月７日

さいたま市スキー連盟役員各位
さいたま市スキー連盟
理事長　高　橋　伸　保

平成２７年度第１回理事会の開催について

　標記の件について、理事会を下記のとおり開催いたしますのでご多忙の折とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださるようお願い申し上げます。
記
１　　期　　　日　　平成２７年６月１６日（火）ＰＭ７：００～
２　　会　　　場　　常盤公民館　講座室
　　　　　　　　　　　（さいたま市浦和区常盤９丁目３０−１　☎048-832-1841）
　　　　　　　　　　※北浦和駅西口徒歩５分、北浦和公園北側です！お間違えなく！！
３　　議　　　題　　議案第1号　平成２６年度事業報告について
　　　　　　　　　議案第２号　平成２６年度歳入歳出決算の承認について
議案第３号　役員改選について
　　　　　　　　議案第４号　平成２７年度事業計画案について
　　　　　　　　　　議案第５号　平成２７年度歳入歳出予算案について
４　　そ　の　他

※平成２７年度クラブ登録受付
当日、登録料１５０００円。振込みによる振込先は次のとおりです
　　　　　　　　　　振込先　埼玉りそな銀行　大宮支店　普通　５２６７５４６
　　　　　　　　　　口座名義人　さいたま市スキー連盟
· 平成２７年度クラブ登録表・部員名簿の白紙および昨年度の役員名簿を添付しましたので、登録票の作成および役員名簿の修正（ある場合のみ・赤字）をお願いします。
作成後、下記アドレスへ送付ください。
· 受付はＰＭ６：３０より行います。
· 公民館の駐車場は１０台ありますが、空いていないことが多いとのことですので、なるべく公共交通機関をご利用ください。（車で来館し、公民館駐車場が空いてなかった場合は自力でコインパーキング等の確保をお願いします。）
総務部　津曲裕之　　携帯　℡　090-1429-8229
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E－mail：aee45-s1h1@city.saitama.lg.jp